中标联合(北京)认证有限公司文件

中标联合（综）【2021】026 号

关于如何查询认证证书真伪的公告

尊敬的客户及相关方：

由于近期频繁出现向中标联合（北京）认证有限公司（以下称我公司）

咨询我公司颁发的认证证书真伪的事宜。为消除如何辨识我公司颁发的认

证证书的真伪给相关方带来的困扰，避免伪造我公司颁发的认证证书，给

相关方带来损失，现就如何查询由我公司颁发的认证证书真伪，给出正确

的查询方法。具体如下：

1. 通过市场监督管理局国家认证认可监督管理委员会官网（网址

http://www.cnca.gov.cn/），输入证书编号或获证组织名称进行查询，截

图如下：

2. 通 过 中 标 联 合 （ 北 京 ） 认 证 有 限 公 司 官 网 （ 网 址

http://www.ccnsi.cn/）进行认证证书查询，输入证书编号或获证企业名

称进行查询，截图如下：

请相关方按上述方法进行查询，查询的结果即为我公司证书真伪的有效

证明，公司不再单独出具相关证明材料（法定要求除外）。

特此公告！

中标联合（北京）认证有限公司

2021 年 12 月 2日